
Příloha č. 13 jednání 5. Sněmu SOH dne 20. 4. 2023

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 25 000,00 100 000,00 125 000,00 dotace z MSK na projekt Festival kultury a hlučínských řemesel

6112 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500 000,00 40 000,00 540 000,00 příjmy od obcí za výjezdní školení 13. - 14. 4. 2023

Příjmy 140 000,00 Kč

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

3113 5194 Výdaje na věcné dary 5 000 Kč 60 000 Kč 65 000,00 Kč Liga sportu na Hlučínsku - putovní poháry a věcné ceny

3399 5321 Neinvestiční transfery obcím 90 000 Kč 40 000,00 Kč 130 000,00 Kč finanční dar 100. výročí připojení obcí Hať a Píšť k Československu

3399 5169 Nákup ostatních služeb 10 000 Kč 100 000,00 Kč 110 000,00 Kč 110 let trati Kravaře ve Slezsku - Hlučín

6112 5169 Nákup ostatních služeb 750 000 Kč 40 000,00 Kč 790 000,00 Kč výdaje za výjezdní školení 13. - 14. 4. 2023

6409 5011
Platy zaměst. v. pr. poměru vyjma zaměst. na 

služ. m.
450 000 Kč 20 000,00 Kč 470 000,00 Kč odměna

6409 5169 Nákup ostatních služeb 1 118 000 Kč 200 000,00 Kč 1 318 000,00 Kč navýšení financí na "Hlučínskou televizi"

6409 5901 Nespecifikované rezervy 2 718 567,30 -320 000,00 Kč 2 398 567,30 ponížení rezervy

Výdaje 140 000,00 Kč

Příjmy před úpravami 3 365 000,00 Kč

Příjmy po úpravách 3 505 000,00 Kč Rozpočtová úprava č. 3/2023 byla projednána a schválena 

Výdaje před úpravami 6 261 067,30 Kč na jednání 5. Sněmu SOH dne 20. 4. 2023 pod č. usn. 15/5/l.

Výdaje po úpravách 6 401 067,30 Kč

Financování před úpravami 2 896 067,30 Kč

Financování po úpravách 2 896 067,30 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 3 rozpočtu SOH na rok 2023


